
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 

 
COPIA 

 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 32 
DEL  27.07.2021 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
OGGETTO: Misura straordinaria di sostegno dell’attività di danza in ordine 

all'emergenza sanitaria dovuta alla pandemia da Covid-19. 
 
 
 
L’anno  duemilaventuno  addì   27   del  mese di  LUGLIO alle ore 10:20 convocata 
nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle 
persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco - X 

ZANI MARILENA Assessore X  

  2 1 

 
 
Assiste il Segretario Comunale dott. Passaro Armando. 
 
Il signor Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 

 



Oggetto: Misura straordinaria di sostegno dell’attività di danza in ordine all'emergenza 
sanitaria dovuta alla pandemia da Covid-19. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato lo stato di emergenza sanitaria in corso e le condizioni di bisogno di molte 
microattività; 
 
Considerato che sono state sospese, nel periodo novembre-dicembre 2020 – gennaio -
febbraio-marzo-aprile-maggio 2021, le attività svolte dal Centro Danza REVERIE a.s.d 
indirizzato all’insegnamento dell’attività motoria per la danza per i bambini del Comune e 
non; 
 
Considerato che il Centro Danza REVERIE a.s.d. paga un  canone di locazione degli 
immobili comunali di 250,00 euro al mese, come stabilito con deliberazione della Giunta 
comunale n. 30 in data 29.08.2019; 
 
Vista la richiesta pervenuta al Comune di Granozzo con Monticello da parte del Centro 
Danza REVERIE a.s.d.,  protocollata al n. 496 del 25 gennaio 2021; 
 
Vista altresì la richiesta pervenuta al Comune di Granozzo con Monticello da parte del 
Centro Danza REVERIE a.s.d.,  protocollata al n. 4997 del 14 luglio 2021; 
 
Considerato opportuno non richiedere il pagamento del corrispettivo di concessione per 
l'utilizzo dei locali che il Centro Danza REVERIE utilizza per lo svolgimento dell'attività per 
i mesi in cui non ha potuto svolgerla causa emergenza sanitaria e per i mesi in cui, pur 
avendo ripreso l’attività, la presenza degli iscritti ai corsi è stata molto ridotta; 
 
Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 
n. 267/2000; 
 
Ad unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 

 
DELIBERA 

 
Di esonerare la società Centro Danze REVERIE a.s.d., con sede in Granozzo con 
Monticello (No), dal pagamento del corrispettivo di concessione per l'utilizzo dei locali già 
adibiti a palestra scolastica, Piazza Capelli 5, per i mesi di novembre e dicembre 2020 e 
gennaio-febbraio-marzo-aprile-maggio-giugno-luglio 2021, periodo di sospensione forzata 
e riduzione dell’attività in palestra causa emergenza sanitaria da Covid-19. 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione n. 32 del 27.07.2021 si esprime, ai sensi dell’art. 49, comma 
1, D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole 
tecniche. 

( X ) favorevole          ( ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

- F.to Barbara Cavigiolo - 

 
 

______________________________________________________________________________ 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000, si esprime in ordine alla regolarità 
contabile dell’allegata proposta, parere: 

 

( X ) favorevole          ( ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 
Lì 16.07.2021 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Ivana Barbaglia - 

 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Passaro Dott. Armando 

 
========================================================================= 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 
 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 27/08/2021 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 27/08/2021 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 


